事 務 連 絡

令和６年５月 15 日

大牟田市介護支援専門員連絡協議会

会 長   橋口  哲也 殿

大牟田市 保健福祉部 福祉課

介護保険担当課長  龍 俊彦

吉 澤 恵 美

「介護保険最新情報Vol.1254～1256」について

平素から介護保険行政につきましてご理解ご協力ありがとうございます。

下記の件について、県より周知依頼がありました。

つきましては、貴協議会会員の皆様へ周知して頂きますよう、お願い致します。

記

・「介護保険最新情報Vol.1254～1256」について

○掲載場所

ホーム > 政策について > 分野別の政策一覧 > 福祉・介護 > 介護・高齢者福祉 >

介護・高齢者福祉分野のトピックス > 介護保険最新情報掲載ページ

 ※厚生労働省のホームページで確認してください。

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/hukushi_kaigo/kaigo_koureisha/index_00010.html

大牟田市役所 福祉課 介護保険担当

電 話：４１－２６８３

ＦＡＸ：４１－２６６２

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/hukushi_kaigo/kaigo_koureisha/index_00010.html